[bookmark: _GoBack]

鲁人社字〔2025〕27号

山东省人力资源和社会保障厅
关于通报表扬2024年“寻找乡村振兴合伙人”工作表现突出个人的通知

各市人力资源社会保障局：
2024年以来，全省各级人力资源社会保障部门深入学习贯彻习近平总书记关于推动乡村人才振兴的重要指示精神，扎实推动省委省政府关于打造“乡村振兴齐鲁样板”的各项部署落实落地，通过组织实施“寻找乡村振兴合伙人”行动，吸引集聚了大批人才到乡村建功立业，有力促进了城市科技、教育、资金、项目资源与基层乡村的充分有效对接。在具体工作中，涌现出了一批主动作为、工作成效好的个人，为推动乡村振兴、促进基层发展作出了积极贡献。为肯定成绩、激励先进，经研究，决定对孙兵山等123名表现突出个人予以通报表扬。
希望受到表扬的个人珍惜荣誉、再接再厉，切实发挥示范作用，不断取得新的成绩。全省各级人力资源社会保障部门人才工作者要以先进为榜样，比学赶超，扎实工作，进一步推动乡村人才振兴各项任务落实落地，为基层农村发展提供坚实人才支撑。

    附件：2024年“寻找乡村振兴合伙人”工作表现突出个人名单

                       山东省人力资源和社会保障厅
                 2025年3月13日
（此件主动公开）
（联系单位：人才开发处）

附件

2024年“寻找乡村振兴合伙人”工作
表现突出个人名单

	姓  名
	工作单位

	孙兵山
	济南市人力资源和社会保障局

	龚  晶
	济南市人才服务中心

	朱明辉
	济南市历城区人力资源和社会保障局

	解希伦
	济南市章丘区公共就业和人才服务中心

	张文潜
	济南市济阳区人力资源和社会保障局

	赵宗强
	济南市莱芜区公共就业和人才服务中心

	王嘉刚
	济南市钢城区人力资源和社会保障局

	陈丽丽
	平阴县公共就业和人才服务中心

	孙  静
	商河县人力资源和社会保障局

	徐  慧
	青岛市人力资源和社会保障局

	贠丁一
	青岛市崂山区公共就业和人才服务中心

	魏国文
	青岛市城阳区公共就业和人才服务中心

	宋延强
	青岛市西海岸新区人力资源和社会保障局

	周宝钦
	胶州市人力资源社会保障局

	陈雪超
	平度市人力资源和社会保障局

	赵咏松
	青岛市即墨区人力资源和社会保障局

	张云超
	莱西市公共就业和人才服务中心

	王绍康
	莱西市公共就业和人才服务中心

	孙  峰
	淄博市淄川区人力资源和社会保障局

	周  萍
	淄博市博山区公共就业和人才服务中心

	徐文涛
	淄博市临淄区人力资源和社会保障局

	吕  敏
	桓台县公共就业和人才服务中心

	王  春
	高青县人力资源和社会保障局

	杨海涛
	沂源县人力资源和社会保障局

	刘若凡
	淄博市公共就业和人才服务中心

	马  腾
	枣庄市人力资源和社会保障局

	张泽宇
	滕州市人力资源和社会保障局

	姬厚志
	枣庄市薛城区人力资源和社会保障局

	王  迪
	枣庄市山亭区公共就业和人才服务中心

	袁  爽
	枣庄市市中区人力资源和社会保障局

	王明东
	枣庄市峄城区人力资源和社会保障局

	魏  娜
	枣庄市台儿庄区劳动人事争议仲裁院

	李建星
	东营市东营区人力资源和社会保障局

	王金闪
	东营市河口区人力资源和社会保障局

	吕  静
	东营市垦利区公共就业和人才服务中心

	王  倩
	广饶县人力资源和社会保障局

	张爱国
	利津县人力资源和社会保障局

	张正君
	省黄三角农高区科研和人才服务中心

	王婧涵
	东营市人力资源和社会保障局

	郭玉玺
	莱阳市公共就业和人才服务中心

	徐  杰
	海阳市人力资源和社会保障局

	王  伟
	龙口市人力资源和社会保障局

	钟向东
	烟台市蓬莱区公共就业和人才服务中心

	曲培涛
	烟台市牟平区人力资源和社会保障局

	徐  广
	烟台市莱山区委组织部

	郝  甜
	莱州市人力资源和社会保障局

	赵  璐
	烟台市福山区人力资源和社会保障局

	康建明
	潍坊市人力资源和社会保障局

	胡国防
	潍坊市奎文区人力资源和社会保障局

	张  健
	青州市人力资源和社会保障局

	王继伟
	寿光市公共就业和人力资源服务中心

	王金华
	诸城市公共就业和人才服务中心

	曹  昆
	昌邑市人力资源和社会保障局

	赵  鹏
	昌乐县人力资源和社会保障局

	张存磊
	临朐县人力资源和社会保障局

	赵  青
	济宁市人力资源和社会保障局

	张鹏飞
	济宁市公共就业和人才服务中心

	李思敏
	济宁市兖州区人力资源和社会保障局

	桂  锋
	泗水县人力资源和社会保障局

	董泽阳
	泗水县人力资源和社会保障局

	饶志茹
	邹城市人力资源和社会保障局

	郑  强
	微山县人力资源和社会保障局

	李红星
	汶上县人力资源和社会保障局

	郭  伟
	梁山县人力资源和社会保障局

	吴光耀
	泰安市人力资源和社会保障局

	蔚倩倩
	泰安市泰山区人力资源和社会保障局

	李梦洁
	泰安市岱岳区人力资源和社会保障局

	刘  岩
	肥城市人力资源和社会保障局

	李兴华
	新泰市人力资源和社会保障局

	刘新文
	宁阳县人力资源和社会保障局

	孙晓静
	东平县人力资源和社会保障局

	卢虹瑾
	威海市人力资源和社会保障局

	朱晓媛
	威海市环翠区人力资源和社会保障局

	于  辉
	威海市文登区人力资源和社会保障局

	林华伟
	荣成市公共就业和人才服务中心

	杨大杰
	乳山市人力资源和社会保障局

	刘  攀
	威海市高区科技创新局

	邹  涛
	威海市经济技术开发区科技创新局

	黄  新
	威海市临港区科技创新局

	刘  欣
	日照市公共就业和人才服务中心

	史  凯
	日照市岚山区人力资源和社会保障局

	丁  霞
	日照市东港区人力资源和社会保障局

	孟祥雷
	莒县人力资源和社会保障局

	毕既海
	五莲县人力资源和社会保障局

	王昱婷
	山海天党群工作部

	张永涛
	日照市经济技术开发区党群工作部

	张  丹
	临沂市人力资源和社会保障局

	王得强
	兰陵县人力资源和社会保障局

	朱文静
	临沭县人力资源和社会保障局

	王  丽
	蒙阴县人力资源和社会保障局

	周  强
	费县人力资源和社会保障局

	姚  青
	费县人力资源和社会保障局

	褚  宁
	沂南县公共就业和人才服务中心

	王  超
	郯城县人力资源和社会保障局

	葛芙瑞
	临沂市兰山区人力资源和社会保障局

	韩  广
	德州市公共就业和人才服务中心

	王登霞
	庆云县人力资源和社会保障局

	闫春燕
	齐河县公共就业和人才服务中心

	苏  静
	乐陵市公共就业和人才服务中心

	孔媛媛
	夏津县公共就业和人才服务中心

	刘  焱
	德州市德城区公共就业和人才服务中心

	高龙强
	宁津县人力资源和社会保障局

	李广祥
	聊城市东昌府区人力资源和社会保障局

	宋国辉
	聊城市茌平区人力资源和社会保障局

	高  惠
	临清市公共就业和人才服务中心

	王  静
	莘县人力资源和社会保障局

	姜立新
	阳谷县人力资源和社会保障局

	刘  健
	东阿县人力资源和社会保障局

	赵  辉
	高唐县公共就业和人才服务中心

	王宗梅
	滨州市公共就业和人才服务中心

	李  迎
	滨州市公共就业人才服务中心

	张晨蕙
	滨州市人力资源和社会保障局

	张  娜
	滨州市滨城区公共就业和人才服务中心

	宁玉林
	邹平市人力资源和社会保障局

	杨  磊
	惠民县公共就业和人才中心

	杨  静
	无棣县人力资源和社会保障局

	王  炜
	菏泽市牡丹区人力资源和社会保障局

	魏东青
	曹县公共就业和人才服务中心

	王  超
	单县人力资源和社会保障局

	陈中龙
	巨野县人力资源和社会保障局

	赵泓棣
	郓城县人力资源和社会保障局

	张  勇
	鄄城县人力资源和社会保障局

	孙培兴
	东明县人力资源和社会保障局

 (
—

1

—
)

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2025年3月13日印发
校核人：孟娜